
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000585

Jméno: E-mail:

Radoslava Úředníčková RadoslavaUrednickova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor městské zeleně 577630961

Popis interního sdělení

Předmět:

Ukol č. B14/22/12217 z veřejné besedy s občany místní části Lhotka - Chlum ze dne 15. 6. 2022

Popis:

Prověřit možnosti řešení havarijního stavu panelového chodníku směr Tečovice + zajistit ořezy stromů, křovin v 
blízkosti.
Interní sdělení za OMZ:
Dřeviny rostoucí podél panelového chodníku rostou na soukromých pozemcích. Vlastníci pozemků nacházejících 
se v katastru Lhotka u Zlína byli OMZ v předchozích letech vyzváni k údržbě dřevin a daný úsek proto není 
v nejhorším stavu. Problémový úsek chodníku se nachází především v katastru Tečovice, který není ve správě SMZ. 
Obec Tečovice byla OMZ v předchozích letech také vyzvána k řešení situace s dotyčnými vlastníky v daném úseku, 
nicméně OMZ neobdržel žádnou reakci a údržba zde pravděpodobně neprobíhá žádná.

Zadavatel

Vyjádření:

Divoký Ivo (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Landsfeld Bedřich (náměstek primátora)

Vyjádření: Datum, podpis:

Souhlasím 15. 9. 2022, Landsfeld Bedřich

1 / 1


